
ULOTKI

STANDARDOWE (KREDA 350g/Satyna DCP 350g) 

FOLIOWANE (folia obustronnie: Błysk / Mat / Soft Touch)
BROKATOWE 

ZŁOCONE /Sleeking (Soft Touch obustronnie + sleeking)
folie: złota/srebrna/holograficzna/czerwona/niebieska/zielona

LAKIER UV 3D (Soft Touch obustronnie + LAKIER UV) 

50 A4 87,50 zł 190,00 zł 131,00 zł 285,00 zł
155,00 zł 250,00 zł 232,50 zł 375,00 zł
270,00 zł 380,00 zł 405,00 zł 570,00 zł
350,00 zł 510,00 zł 525,00 zł 765,00 zł

100 A4
250 A4
500 A4

ilość/format

jednostronne dwustronne
foliowanekreda 135g kreda 250g

50 A5 100 A6

100 DL

100 A5 200 A6

250 DL

200 A5 400 A6

500 DL

500 A5 1000 A6

1000 DL

ilość/format ilość/format

ilość/format

70,00 zł 70,00 zł

89,00 zł
145,00zł

105,00 zł 105,00 zł

133,50 zł

87,50 zł 87,50 zł131,00 zł 131,00 zł

217,50 zł

155,00 zł 155,00 zł

190,00 zł

232,50 zł 232,50 zł

285,00 zł

270,00 zł 270,00 zł

220,00 zł

405,00 zł 405,00 zł

330,00 zł

dwustronne dwustronne

dwustronne

jednostronne jednostronne

jednostronne

kreda 135g kreda 250g
foliowane

druk cyfrowy

szybka realizacja

ulotki A4 składane w C / Z / na pół +30% ceny

ulotki A4 składane w C / Z / na pół +30% ceny

50 szt
100 szt
250 szt
500 szt
1000 szt

100 szt
250 szt
500 szt
1000 szt

100 szt
250 szt
500 szt
1000 szt

100 szt
250 szt
500 szt
1000 szt

40,00
45,00
85,00
145,00
250,00

110,00
180,00
260,00
420,00

230,00
290,00
360,00
510,00

250,00
300,00
370,00
520,00

52,00
58,50
110,50
188,50
325,00

143,00
234,00
338,00
546,00

299,00
377,00
468,00
663,00

325,00
390,00
481,00
676,00

WIZYTÓWKI

jednostronne 

jednostronne 

jednostronne 

jednostronne 

dwustronne

dwustronne

dwustronne

dwustronne



druk CYFROWY

w cenie OFFSETU !!!

ULOTKI STANDARDOWE
druk CYFROWY

w cenie OFFSETU !!!

1000 A4
2000 A4
2500 A4
5000 A4
10000 A4

480,00 zł
730,00 zł
890,00 zł
1250,00 zł
2100,00 zł

520,00 zł
820,00 zł
970,00 zł
1390,00 zł
2370,00 zł

ilość/format

jednostronne dwustronne

kreda 130g kreda 130g

1000 A5
2000 A5

2000 A6

2000 DL

2500 A5

2500 A6

2500 DL

5000 A5

5000 A6

5000 DL

10000 A5

10000 A6

10000 DL

300,00 zł
422,00 zł

310,00 zł

320,00 zł

470,00 zł

330,00 zł

350,00 zł

670,00 zł

420,00 zł

440,00 zł

1090,00 zł

670,00 zł

740,00 zł

320,00 zł
460,00 zł

345,00 zł

360,00 zł

515,00 zł

375,00 zł

380,00 zł

740,00 zł

460,00 zł

490,00 zł

1220,00 zł

750,00 zł

825,00 zł

ilość/format

ilość/format

ilość/format

jednostronne

jednostronne

jednostronne

dwustronne

dwustronne

dwustronne

kreda 130g

kreda 130g

kreda 130g

kreda 130g

kreda 130g

kreda 130g

A4

A5

A6

DL

*Druk na maszynie produkcyjnej 
 Canon ImagePress V1000

WYSOKONAKŁADOWY



ULOTKI SKŁADANE

1000 A4

1000 A4

1000 A4

1000 A4

2000 A4

2000 A4

2000 A4

2000 A4

2500 A4

2500 A4

2500 A4

2500 A4

5000 A4

5000 A4

5000 A4

5000 A4

10000 A4

10000 A4

10000 A4

10000 A4

545,00 zł

545,00 zł

950,00 zł

1410,00 zł

790,00 zł

790,00 zł

1500,00 zł

2210,00 zł

830,00 zł

830,00 zł

1590,00 zł

2340,00 zł

1350,00 zł

1350,00 zł

2630,00 zł

3840,00 zł

1000,00 zł

1000,00 zł

1870,00 zł

2740,00 zł

1540,00 zł

1540,00 zł

3020,00 zł

4490,00 zł

1410,00 zł

1410,00 zł

2710,00 zł

4010,00 zł

2310,00 zł

2310,00 zł

4530,00 zł

6580,00 zł

2380,00 zł

2380,00 zł

4610,00 zł

6720,00 zł

4010,00 zł

4010,00 zł

7630,00 zł

11200,00 zł

ilość/format

ilość/format

ilość/format

ilość/format

dwustronne składane na pół

dwustronne składane w C lub Z

dwustronne składane w C lub Z

dwustronne składane na pół

kreda 130g

kreda 130g

kreda 130g

kreda 130g

kreda 250g

kreda 250g

kreda 250g

kreda 250g

A4

A4

A3

A3

A5

DL

A4

A4

*Druk na maszynie produkcyjnej 
 Canon ImagePress V1000

druk CYFROWY

w cenie OFFSETU !!!
druk CYFROWY

w cenie OFFSETU !!!

WYSOKONAKŁADOWY



FOLIA BIAŁA  błysk lub mat / TRANSPARENTNA 

FOLIA ONE WAY VISION

FOLIA ODBLASKOWA Reflekton

NAKLEJKI WYCINANE PO OBRYSIE

WYCINANE PO OBRYSIE +  folia TRANSPORTOWA

FOLIA SAMOPRZYLEPNA HOLOGRAFICZNA

FOLIA SAMOPRZYLEPNA 

FOLIA SAMOPRZYLEPNA TABLICOWA

55 zł/m
65 zł/m
90 zł/m
85 zł/m

2

2

2

2

35 zł

75 zł/m

85 zł/m

90 zł/m

100 zł/m

150 zł/m

150 zł/m

150 zł/m

90 zł/m

2

2

2

2

2

2

2

BANER Frontlit 530g powyżej 100 cm

BANER Frontlit 530g poniżej 100 cm

BANER Odblaskowy
SIATKA Mesh

NAKLEJKI  (folia / druk solwent / cięcie Summa)

BANERY 

   PLAKATY wielkoformatowe - SOLWENT

PLAKATY wielkoformatowe - PIGMENT   

17,00 zł 16,00 zł 13,00 zł 9,00 zł

24,50 zł 23,00 zł 19,00 zł 13,00 zł

35,00 zł 32,50 zł 26,00 zł 18,00 zł

49,00 zł 46,00 zł 38,00 zł 26,00 zł

69,00 zł 65,00 zł 52,00 zł 36,00 zł

98,00 zł 91,00 zł 76,00 zł 52,00 zł

A2 420 x 594 mm

B2 500 x 700 mm

A1 594 x 841 mm

B1 700 x 1000 mm

A0 841 x 1189 mm

B0 1000 x 1414 mm

format 1 szt. 2-20 szt 21-50 szt pow.50 szt

23,00 zł 21,00 zł 17,00 zł 11,00 zł

31,50 zł 28,00 zł 25,00 zł 17,00 zł

46,00 zł 42,00 zł 34,00 zł 22,00 zł

63,00 zł 56,00 zł 50,00 zł 34,00 zł

92,00 zł 84,00 zł 68,00 zł 44,00 zł

126,00 zł 112,00 zł 100,00 zł 68,00 zł

A2 420 x 594 mm

B2 500 x 700 mm

A1 594 x 841 mm

B1 700 x 1000 mm

A0 841 x 1189 mm

B0 1000 x 1414 mm

format 1 szt. 2-20 szt 21-50 szt pow.50 szt

format 1 szt 2-20 szt 21-50 szt 50-100 szt

A4                3,00          2,50          2,00          1,60  
A3                 6,00         4,50          3,60          2,40 

PLAKATY A4 / A3

Minimalka do pół metra kw. (małe zamówienie) 35 zł

2

250 zł/m 2

MAGNESY 

MAGNESY CIĘTE W DOWOLNY KSZTAŁT

NOWOŚĆ



TABLICE  PCV   UV (max. 480x594mm)3mm

TABLICE  PCV   UV  (max. 480x594mm)5mm

TABLICE  PCV   UV  (max. 480x594mm)8mm

TABLICE  PCV   Solwent 3mm

TABLICE  PCV  Solwent5mm 

TABLICE  PCV   Solwent  8mm

TABLICE spienione PCV

ROLL-UP

ROLL-UP EKONOMY  (1000 x 2000 mm)

ROLL-UP  EKONOMY (850 x 2000 mm)

ROLL-UP  EXCLUSIVE (1000 x 2000 mm)

ROLL-UP  EXCLUSIVE (850 x 2000 mm)

X-BANER  (600 x 1600 mm)

X-BANER  (1200 x 2000 mm)

300 zł

280 zł

440 zł

390 zł

270 zł

390 zł

Minimalka (małe zamówienie poniżej A2) 50 zł
220 zł/m

240 zł/m

270 zł/m

200 zł/m

220 zł/m

250 zł/m 

2

2

2

2

2

2

Druk wielkoformatowy - grafika

PAPIER FOTOGRAFICZNY Gloss/Silk 200g 

PAPIER PLAKATOWY matowy 180g /pigment/

PAPIER PLAKATOWY matowy 120g /pigment/

PAPIER PLAKATOWY matowy 140g /solwent/

PAPIER PLAKATOWY matowy 200g /solwent/

PŁÓTNO /Bawełniane 350g/ 

PŁÓTNO /Poliester 240g/ 

90 zł/m

85 zł/m

70 zł/m

75 zł/m

100 zł/m

130 zł/m

110 zł/m

2

2

2

2

2

2

2

PROJEKTY GRAFICZNE/USŁUGI DTP

MINIMALKA - drobne korekty graf. do 15 min          35,00

Projekt wizytówki  100,00..................................................

Projekt ulotki 250,00 .........................................................

Projekt baneru / tablicy / Roll-Up  250,00...........................

Pamiętaj , że możesz sam stworzyć swój własny projekt 

w canvie lub innym programie i przynieść gotowy PDF do druku. 
wszytskie wytyczne jak stworzyć pl ik do druku na: www.madas .pl

W CENIE :  WYDRUK (Blockout) + KASETA + POKROWIEC
     Wymiana wydruku /Roll-up klienta        50,00 zł



   DRUK UV

PET 0,7 mm  400,00 zł/metr kw. 

 

PCV 3 mm   220,00 zł/metr kw. 

 

AKRYL  3mmBEZBARWNY

DIBOND  3mmSZCZOTKOWANE SREBRO

PLEKSI   3mmBEZBARWNA

PLEKSI  3mmHOLOGRAFICZNA

MINIMALKA za małe zamówienie - 50,00 zł 
poniżej formatu A2

format 1 szt 2-10 szt pow. 10 szt

15x20 50,00
50,00
90,00
150,00

30,00
35,00
75,00
130,00

20,00
25,00
60,00
100,00

20x30
30x40

40x60

format 1 szt 2-10 szt pow. 10 szt

15x20 50,00
50,00
90,00
150,00

30,00
35,00
75,00
130,00

20,00
25,00
60,00
100,00

20x30
30x40

40x60

format

format

1 szt

1 szt

2-10 szt

2-10 szt

pow. 10 szt

pow. 10 szt

15x20

20x20

50,00

80,00

50,00

100,00

60,00

120,00

120,00

20,00

65,00

25,00

85,00

40,00

105,00

80,00

10,00

55,00

15,00

75,00

30,00

95,00

65,00

20x30

20x30

30x40

30x30

40x60

UV drukujemy na wszystkich płaskich powierzchniach do 15 cm wysokości
i na gadżetach - kolorami CMYK+BIAŁY+LAKIER. 


